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Heds up -seminaariohjelma 23.–24.11.2023 
 
Paikka: Scandic Helsinki Hub, Annankatu 18, 00120 Helsinki 
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Ajankohtaista työelämästä 
Juri Aaltonen, Erto 
 
Erton puheenjohtaja Juri Aaltonen ei esittelyjä kaipaa. Juri on työtaistelu- ja 
työoikeuteen erikoistunut oikeustieteen lisensiaatti, joka harrastaa taloutta 
ja liikuntaa. 

Vaikuttamisen tehokeinot hedin voimavarana 
Anna Wallin, Hanken/Anna Nicolina/MySpeaker 
 
Anna Wallin (KTM) on esiintymisvalmentaja (Esiintymisen kieli™, MySpeaker 
Rhetorich), vaikuttavan viestinnän ja positiivisen psykologian asiantuntija sekä 
yrittäjä. Anna opettaa suullista yritysviestintää ja esiintymistaitoja Hankenilla ja 
valmentaa yksilöitä, tiimejä ja työyhteisöjä vaikuttavan viestinnän ja 
esiintymisvalmennuksen keinoin. Hän luotsaa esiintymisvalmennuksia 
vahvuudet ja ilo edellä – koska meistä jokaisella on lupa loistaa, asiantuntijana 
ja ihmisenä.  
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Illan esiintyjä 24.11. 
Suomen hiljaisin bilebändi 
 
SHBB tunnetaan vahvasta omistautumisestaan yleisön toiveiden toteuttamiseen - 
myös sellaisten toiveiden, joita tavanomainen bilebändi ei tohtisi edes ajatella. 
Pirteää ja usein spontaania musiikista nauttimista, ammattimaisesta soitosta ja 
laulusta tinkimättä. Yleisö saa osallistua halutessaan myös livekaraokeen, jossa voi 
esittää omat bravuurinsa ja suosikkikappaleensa livebändin säestyksellä. Sanat ja 
säestys tarjotaan noin 200 kappaleen katalogista, mutta kaikki katalogin 
ulkopuolisetkin kappaleet pyritään toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan. 

 

Hedin oikeudet ja velvoitteet 
Helena Lievonen, Erto  
 
Helena Lievonen työskentelee Ertossa juristina. Helena on vastannut jo pitkään 
taloushallintoalan työehtosopimuksesta ja tehnyt tiivistä yhteistyötä alan 
hedien kanssa. Ennen siirtymistään juristiksi Helena on myös itse toiminut 
hedinä tietoalalla.  

Palkkauksen tasapuolisuus ja palkkasyrjintä 
Jade Myllykangas, Erto 
 
Jade Myllykangas työskentelee Ertossa juristina. Jadea kiinnostaa palkkatasa-
arvoon liittyvät kysymykset.  

ChatGPT:n hyödyntäminen hedin tehtävässä 
Aku Nikkola, Dot. Legal Oy 
 
Aku on Dot. Legal Designin osakas ja toinen Legal Design School -
koulutuspalvelun perustajista. Viimeisimpänä palveluiden katalogiin on lisätty 
LEGIT, joka keskittyy auttamaan yrityksiä integroimaan tekoälyn osaksi 
päivittäisiä toimintoja. Päivittäin erilaisia tekoälysovelluksia työssään 
hyödyntävällä Akulla on niin ikään kattava kokemus näiden työkalujen 
kouluttamisesta isoille yleisöille. Akun tavaramerkkinä on käytännönläheiset ja 
interaktiiviset koulutukset, joissa tekoälyyn tutustutaan konkreettisten erilaisten 
esimerkkien kautta. 

Työsopimuksen ehtojen muuttaminen 
Sinikka Strömmer, Erto 
 
Sinikka Strömmer toimii Ertossa juristina. Sinikka on työskennellyt Ertossa 
vuodesta 2021 ja toiminut työehtosopimusvastaavana sote- ja kulttuurialalla. 
Hänen toimenkuvaansa kuuluvat työsuhderiitojen hoitaminen, 
työehtosopimusneuvottelut, neuvonta ja jäsenistön kouluttaminen. 
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Muutosneuvotteluiden muistilista 
Jaana Asikainen, Erto 
 
Jaana Asikainen työskentelee Ertossa juristina. Ennen Ertoon siirtymistään 
Jaana on kerryttänyt vuosikymmenten kokemuksen työsuhdejuristina muun 
muassa Ammattiliitto Prossa.  

Hedien tukitoimet 
Soile Lindstedt, Erto 
 
Soile Lindstedt työskentelee Ertossa järjestöpäällikkönä. Soile on Erton järjestö- 
ja hed-toiminnan sydän, joka on luottosparraaja tilanteessa kuin tilanteessa. 
Soile on myös kokenut työehtosopimusneuvottelija. 
 
Järjestöpäällikkönä Soile vastaa vuosittain mm. hed-koulutusten vuosikellosta 
sekä hed-seminaarin järjestämisestä. 
 


